INDICAÇÃO Nº   65 /2013

EXCELENTÍSSIMA SENHORA -PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE BONFINÓPOLIS DE MINAS - MG

  O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais, solicita que após

ouvido ao plenário, seja indicado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

providências no sentido de construir um quebra-mola na Alameda Ozias Gomes de

Souza, próximo a casa da Shirley.

Termos em que

Pede e Espera Deferimento.

Sala das Sessões, 04 de março de 2013.

  Vereador Zezinho Tucano